Challenge Haute-Savoie Nordic 2017 / Classement Hommes
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Nom

BOSCHAT AMAURY
PIERRU FLORIAN
COLOMBAN SYLVAIN
BOISSIERE JULIEN
CHEVALLIER NICOLAS
SAUBERLI ERIC

LOUVION FABIEN

ROUTIN MANUEL
PELLEGRINI FABIEN
JUAREZ FABIEN

DUNOYER PIERRE

FAVRE VICTOIRE LOUIS
BOULZAT BERNARD
PUTZHAMMER WOLFGANG
CAPITANT CHRISTOPHE
CHANTOISEAU PHILIPPE
BAZIN ALAIN GUY

GABERT JEAN CLAUDE
LABBE LAVIGNE DOMINIQUE
AGNELLET ANTOINE
MILLEREAU JEREMIE
CHAMBELLANT THOMAS
CHAUVET PIERRE

MAILLER CLEMENT
CHARRIER SAMUEL
BLANCHET CHRISTOPHE
BENOIT ANTHONY

FAVRE ALEXANDRE
GURLIAT STEPHANE
MIRETTI THOMAS
BERNARD GRANGER JEROME
PORRET THIERRY
BOUVIER NICOLAS
MEURICE FLORIAN
PERNET MUGNIER ROMAIN
GERMAIN FRANCK
VERGUET ALIX

LEVET ALAIN

BOURDON REMY
SANCHEZ MARTORELL JORDI
GIBELLO PIERRE YVES
AGUILAR ERIC

MONTFORT LAURENT
HERVIEU SAMUEL

JOLY FELICIEN

PICCARD FRANCK

1N
1/SEN
1NV2
2/V1
N3
2/V3
3/V1
2/V2
3/V2
4/Nv2
4N
3/V3
aN3
5/V2
6/V2
N4
7V2
2/V4
5/V3
2/SEN
5/V1
3/SEN
6/V1
4/SEN
7N
8/V2
5/SEN
V2
10/V2
8/V1
V1
11/V2
10/V1
6/SEN
7/SEN
11/V1
12/V1
13/V1
8/SEN
14/V1
12/V2
13/V2
14/V2
9/SEN
15/V1
6/V3

3.14
8.93
8.69
18.34
15.44
16.17
21.24
25.82
20.51
21.72
2437
19.79
23.65
26.30
29.44
28.23
31.37
33.06
34.27
0.48
0.72
0.97
1.21

2.65

2.41

2.90

4.10

5.31
6.76
7.00
5.79
7.48

9.17

11.34
9.89

10.86

13¢
37°
36°
76°
64°
67°
88°
107°
85¢
90°
101°
82°
o8e
109°
1220
117¢
1308
137°
1422
e
3¢
4e
5e

11¢

10°€

12¢

17¢

22¢
28¢
29¢
24¢
31€

38¢

470
410

45¢

0.20
4.65
7.07
7.68
9.90
13.54
10.91
9.09
15.15
14.55
12.32
16.97
15.56
16.57
17.58
21.21
20.61
21.62

28.28

1.82

2.02
2.42
2.22

3.23

3.43

1.01

3.038
1.41
4.85
5.45
6.67
7.27

Jer
23°
35°
38°
498
67°
54¢
45°
75¢
72°
61°
84e
77°
82°
87°
105¢
102¢
107¢

140¢
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10¢
12¢
11¢

16°

17¢

56

15¢
7e

24¢
27¢
33¢

36°

1.47
4.41
7.45
6.66
8.33
10.39
8.52
7.54
10.09
9.50
10.29
13.03
11.86
12.25
16.75
18.71
17.24
19.40
22.14
0.59
0.98
0.88
1.08
0.49
2.16
1.76
2.06
3.04
3.23
4.12
3.43
2.74
4.21

2.35

2.94

4.31

6.07
5.58
4.70
6.37
3.63
5.29

4.51

Clt/categ La Chapellane La Bornandine La Traversée de la Ramaz Le Marathon des Glieres
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FOURNIER LANGLAIS CYRIL

LAUNEY JEROME
BOURBON AYMERIC
RICHARD PHILIPPE
SIMEON ERICK
METGE GILLES
PLANCON THIERRY
LONCHAMPT FRANCK
PELISSON VINCENT
DESCHAMPS ROGER
VUILLEMIN ALAIN
MERMOUD ETIENNE
MONTANI FLORENT
GRINDLER DAVID
TILLOY YOANN
KUNTZINGER FRANCIS
MICHET CLAUDE
BESSON JACQUES

DURAFFOURG CHRISTOPHE

MORAND BORIS
DUCASTEL NICOLAS
ELKAIM CLAUDE
DUPARC PASCAL
QUELIN GERARD
PERRIER PHILIPPE
MERCIER JEAN MICHEL
CAMPESTRE JEAN MARC
CHAMBET JEAN PIERRE
CHAMBET PATRICK
DUCRET JEREMIE
PESCHOUD BRUNO
HAVART FREDERIC
MARMET HUBERT
PESCHIER LOUIS
BONDIER NICOLAS
SALAMON GERARD
MAGNENAZ CHRISTOPHE
DALLEMAGNE GHISLAIN
ROUSSET PIERRE
VERNAY RENE

RIGAL DIDIER

JOURNET DAMIEN
PEOCH MARC
RIBOULET DANIEL
CHARREL LAURENT
LEMAIRE GILLES
GREGOIRE BERNARD

10/SEN
15/V2
16/V1
N3
8/V3
16/V2
16/V2
18/V2
11/SEN
3/V4
9/V3
4/V4
17NV
18/V1
12/SEN
10/V3
5/V4
11/V3
19/V2
19/V1
12/V3
6/V4
13/V3
14/V3
20/V2
21/N2
15/V3
16/V3
17/N3
20/VA
22/V2
23/V2
18/V3
19/V3
24/N2
21/VA
25/V2
N4
26/V2
8/V4
20/V3
22/VA1
21/N3
22/V3
23/V1
23/V3
9/V4

9.65
12.07
11.58

13.27
14.00
12.79
14.24
15.20

13.03

17.86

15.69

17.37

16.41
2413
19.55

17.62

19.31

22.92

23.17
19.06
27.03

26.79

21.96

27.51

24.86
27.27

25.34

33.78

27.99

30.65

40¢
50°
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55¢
58¢
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54¢

74¢
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68°
100¢
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73°

80°

95¢

96°
79°
112¢

1118

114¢

103¢
113¢

105¢

140¢

116°

127¢

6.26

8.89

5.66

6.87

8.28
12.12
11.92

11.31

10.10

13.74

15.35
16.16

18.18

20.40
12.93
18.38

19.39

20.81
22.02
23.03

15.76

22.63

25825

24.85

17.78

31¢

44°

28°

34¢

41¢
60°
59¢

56°

50¢

68°

76°
80°

90¢

101¢

64¢

96°

103¢
109¢
114¢

78¢

112¢

125¢

123¢
88¢

5.10
6.27
9.11

5.78

5.68

5.98

9.41
9.70
11.95
5.49
13.33
7.84
8.62
12.44
9.99
2.65
8.23
10.48
14.01
13.42
13.23
13.13
11.17

15.29

10.68
10.97
18.42
16.26
11.37
18.22
17.93

17.15

13.91
15.97
19.30

8.72
18.62

19.69

16.95

52¢
64¢
93¢

59¢

58°

61¢

96°
99°
1208
56°
136°
80°
88°
1278
1028
27°
84°
1078
143°
137°
1358
1348
1148

156°

109¢
112¢
188¢
166°
116¢
186°
183¢

175¢

142¢
163¢€
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89¢

190°
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115.91
117.17
117.85
118.00
119.05
119.66
119.66
119.92
121.18
121.31
121.53
121.62
123.26
123.35
123.43
123.53
125.99
126.18
126.40
126.78
127.78
128.10
129.36
129.58
131.41
132.44
134.09
135.69
136.10
137.44
137.71
137.76
137.81
138.22
138.88
139.03
139.95
140.18
140.62
141.18
141.31
141.93
142.50
143.87
144.54
145.77

147.60
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COSSON IGOR

LANVERS ERIC

URIBE ZAMORA JEAN PIERRE
HEWITT MALCOLM
ANGELLOZ NICOUD MICHEL
BRETON ROMUALD
BIBOLLET RUCHE XAVIER
VALLET VIGNE FLORIAN
MANNAZ JEAN MICHEL
BONNADIES JEAN PIERRE
BERTRAND JOHAN

24/V3
27N2
28/V2
29/V2
25/V3
30/V2
31/V2
13/SEN
26/V3
10/V4
24/NV1

28.72

33.30

31.61
31.13
32.82
34.51
34.03
35.71

34.99

1192

138°

131¢
129¢
136°
143°
141°
148°

145¢

1€
26.87

29.29

23.84

23.64

24.44

27.68

95°¢
133¢

145¢
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117¢

121¢

137¢
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16.36
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22.83
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Challenge Haute-Savoie Nordic 2017 / Classement Dames

Clt Nom Clt/categ La Chapellane La Bornandine La Traversée de la Ramaz Le Marathon des Glieres Bonus Pénalité Total
1 FAVRE VICTOIRE SANDRINE 1/SEN 6.80 4°¢ 5.56 3¢ 5.23 8¢ -2.00 15.59
2 AUBRY ANNE MARIE 1/NV2 30.61 18° 11.11 6° 18.30 28° -2.00 58.02
3 LACOQUE SYLVIE 1/V3 32.31 19¢ 18.52 10¢ 18.95 29¢ -2.00 67.78
4 VULLIET CONSTANCE 2/SEN 1.70 1ére 3.27 5¢ +100.00 7104.97
5 CHORON ALICIA 3/SEN 3.40 2°¢ 2.61 4¢ +100.00 7106.01
6 BURETTE MARGOT 4/SEN 3.70 2¢ 3.92 6° +100.00 7107.62
7 DUPONT BALLET BAZ ALINE 1V 10.20 6¢ 5.88 9¢ +100.00 7116.08
8 CHAMBARD ALEXANDRA 2/N1 9.26 5¢ 9.80 15° +100.00 719.06
9 SIMEON LAURE 2/V3 18.71 11¢ 7.84 12¢ +100.00 126.55
10 LAUNEY EMILIE 2/N2 20.41 12¢ 8.50 13¢ +100.00 728.91
11 BARON MARJORIE 3/NV2 22.11 13¢ 7.41 4¢ +100.00 129.52
12 COCHET MIREILLE 1N4 22.22 12¢ 15.69 24¢ +100.00 137.91
13 BONIN LAETITIA 4/N2 35.71 21¢ 16.99 26° +100.00 152.70
14 BARBERIO ANNAMARIA 3/V3 33.33 18° 32.68 50¢ +100.00 7166.01
15 BONER SERAINA 3/V1 0.65 1¢ére +200.00 200.65
16 VARCIN COLINE 5/SEN 181 2° +200.00 201.31
17 KROMER MARIE 6/SEN 1.85 1ére +200.00 201.85
18 LACROIX ROXANE 7/SEN 1.96 3° +200.00 201.96
19 GRENARD MATHILDE 8/SEN 458 7°¢ +200.00 204.58
20 BENOIT MANON 9/SEN 5.10 3¢ +200.00 205.10
21 BRON JULIE 10/SEN 6.54 10° +200.00 206.54
22 BOUVERET INGRID 4/NA1 719 11¢ +200.00 207.19
23 CONTIN MANON 11/SEN 8.50 5°¢ +200.00 208.50
24 LECLERC CAROLE 5/V1 9.15 14¢ +200.00 209.15
25 LEVET CAROLINE 5/\/2 10.46 16° +200.00 210.46
26 CLAUDEL PATRICIA 6/V2 1111 17¢ +200.00 2711.11
27 PESSEY ROSE 12/SEN 11.76 18° +200.00 211.76
28 RIBET MARGOT 13/SEN 11.90 7¢ +200.00 211.90
29 CECILE DESSEUX N2 12.42 19¢ +200.00 212.42
30 LARIONOVA TATIANA 4/N3 12.96 7¢ +200.00 212.96
31 LAMY FABIENNE 5/V3 13.07 20° +200.00 213.07
32 PERRILLAT AMEDE MAILYS 14/SEN 13.61 8¢ +200.00 213.61
33 MOULIN MARINA 6/V1 13.73 21¢ +200.00 213.73
34 MOREL ISABELLE 8/V2 14.38 22¢ +200.00 214.38
35 DECROUX FABIENNE IN2 14.81 8° +200.00 214.81
36 LONCHAMPT JOCELYNE 10/V2 15.03 23° +200.00 215.03
37 GAIDET LAURENCE 11/NV2 15.31 9¢ +200.00 215.31
38 RAINBIRD TANYA 12/v2 16.34 25° +200.00 216.34
39 CHENEVAL CHRISTINE 13/V2 16.67 9° +200.00 216.67
40 CARREZ CELINE 15/SEN 17.01 10° +200.00 217.01
41 CARRIER CECILE 14/N2 17.65 27¢ +200.00 217.65
42 VIAL GERALDINE 6/V3 19.61 30¢ +200.00 219.61
43 VIDAL INES 16/SEN 20.26 31¢ +200.00 220.26
44 FRAIX BURNET MAGALI 15/V2 20.37 11¢ +200.00 220.37
45 OUDIN SOPHIE 16/V2 20.92 32¢ +200.00 220.92

46 PIPERS BEATRICE N3 21.57 33° +200.00 221.57
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LAGARDE ODILE

IVALDI AURORE

PRAST JULIE

BLANC ELISABETH
PUTHON FLEUR

CLERC DUBOIS ISABELLE
LE DIOURON KARINE
MARCADELLA CATHERINE
LOUVRIER MAUD
CLABAUT MURIEL
DUCRET EMILIE

JUAREZ CHRISTINE
CHAUVET CLARA
BERNARD GRANGER MARIE
BARRAL SANDRINE
LAGORI CARLA

CHANAS ISABELLE
HEMPHILL CHRISTINE
JACQUIER MARIE AUDE
FERRY FLORENCE
JEANCLER BRIGITTE
HEUSEY MARIE

PENNA LUCIE

CAMERON BEAUMONT STEPHANIE
CHAUMERY MARIE JOSE
DELETRAZ HENRIETTE

FAVIER FREDERIQUE

2/NV4
7NA
17/NV2
3/V4
8/V1
8/V3
18/V2
9/NV3
17/SEN
19/v2
9NVA
20/V2
18/SEN
10/ V1
11V
4/V4
21/v2
22/V2
10/V3
23/V2
24/V2
12/VA1
12/VA1
14/VA
5/V4
11/V3
25/V2

23.81

25.51

27.21

28.91
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16°

17¢

34.01 20°

24.07

25.93

27.78

29.63

31.48

13¢

14
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22.88
23.53

24.18
24.84
25.49

26.14

26.80

27.45

28.10
28.76

29.41

30.07

30.72

30.72

32.03
33.33

34¢
35¢
36°
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40¢

41¢
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51e
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